

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI ze dne 10. května 2016, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 404/2016/OI

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

zastoupené ve věcech technických: p. Zdeňkem Kmochem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: ANTICO spol. s r.o.

Sídlo/adresa provozovny: Lidická 252, České Budějovice, PSČ 370 07,

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1434,

zastoupená ve věcech smluvních: p. Petr Hanetšlégr, jednatel,

zastoupená ve věcech technických: p. Petr Hanetšlégr, jednatel,

IČ: 45022160,

DIČ: CZ45022160,

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 1025355005/2700

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI ze dne 10.5.2016.

2. Úvodní ujednání

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. května 2016 smlouvu o dílo č. 404/2016/OI na provedení prací na zhotovení díla "Obnova tří výklenkových kaplí - 1., 4. a 5. zastavení cesty na Křížovou horu na pozemcích p.č. 611/10, 1316/5 a 483/22 v k.ú. Český Krumlov" (dále jen "Smlouva o dílo č. 404/2016/OI"). Předmětem smlouvy je oprava výklenkové kaple - 4. zastavení cesty na Křížovou horu, nemovitá kulturní památka rejstříkové číslo 44648/3-1184, ochranné pásmo městské památkové rezervace Český Krumlov, na pozemku p.č. 483/22, k.ú. Český Krumlov.

2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli s ohledem na ustanovení čl. III. odst. 2. smlouvy o dílo č. 404/2016/OI na rozsahu prací, souvisejících se zhotovením díla dle Smlouvy o dílo č. 404/2016/OI.

3. Rozsah a doba provádění díla v roce 2016

Smluvní strany se dohodly, že v roce 2016 budou provedeny všechny práce související se zhotovením díla (práce na obnově památkové podstaty kulturní památky a práce nutné ke zhotovení díla) v rozsahu položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 404/2016/OI. Práce budou zahájeny v červnu 2016 a roce musí být dokončeno nejpozději do 30. září 2016. Objednatel může odmítnout žádost o prodloužení termínu pro dokončení realizace díla, pokud by zhotovitelem navrhovaný termín přesahoval datum 31. října 2016.

4. Cena díla

Dosavadní znění čl. 4. odst. 1. Smlouvy o dílo č. 404/2016/OI se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů.

Cena celkem bez DPH činí **170.418,- Kč**.

Celková cena prací na obnově památkové podstaty kulturní památky bez DPH činí **117.660,35 Kč** a je stanovena na základě položkového rozpočtu prací na obnově památkové podstaty kulturní památky, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; výše DPH (sazba 21%) činí **24.708,67 Kč** a celková cena prací na obnově památkové podstaty kulturní památky včetně DPH činí **142.369,- Kč**.

Celková cena ostatních prací nutných ke zhotovení díla bez DPH činí **52.757,58 Kč** a je stanovena na základě položkového rozpočtu ostatních prací nutných ke zhotovení díla, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; výše DPH (21%) činí **11.079,- Kč** a celková cena ostatních prací nutných ke zhotovení díla včetně DPH činí **63.837,- Kč**.

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI včetně jeho přílohy a s celým obsahem souhlasí.
- 5.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 5.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne XX.5.2016, č. usnesení: 0246/RM12/2016.
- 5.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
- 5.6. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 404/2016/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy:

příloha č. 1 - Položkový rozpočet prací na obnově památkové podstaty kulturní památky

příloha č. 2 - Položkový rozpočet prací nutných ke zhotovení díla

V Českém Krumlově dne 30. května 2016

V Českém Krumlově dne 26. května 2016

za objednatele

za zhotovitele

Mgr. Dalibor Carda
starosta města



ANTICO spol. s r.o.



ANTICO
Společná spol. s r.o.
Lidická 252
370 07 České Budějovice
IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160
Tel./fax: 386 480 388

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 160403 6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov
Objekt: 02 Horní Brána - výklenková kaple 4. zastavení
Rozpočet: 1604030202 Práce na obnově památkové podstaty kult. památky

Objednatel: Město Český Krumlov IČO: 00245836
 Nám. Svornosti 1 DIČ: CZ00245836
 38101 Český Krumlov

Zhotovitel: ANTICO spol. s r.o. IČO: 45022160
 Lidická tř. 1277/252 DIČ: CZ45022160
 37007 České Budějovice-České Budějovice 7

Vypracoval: Hanetšlégr Petr

Rozpis ceny	Celkem
HSV	93 406,39
PSV	21 253,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	117 660,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	117 660,35 CZK
Základní DPH	21 %	24 708,67 CZK
Zaokrouhlení		0,02 CZK

Cena celkem s DPH 142 369,00 CZK

v České Budějovice
ANTICO
 Společnost spol. s r.o.
 Lidická 252
 370 07 České Budějovice
 IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160
 Tel: +420 386 930 688
 Za zhotovitele

dne 11.5.2016

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			78 214,78	66
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			11 021,61	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 170,00	4
765	Krytiny tvrdé	PSV			19 353,96	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 900,00	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	3
Cena celkem					117 660,35	100

Položkový rozpočet

S:	160403	6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov
O:	02	Horní Brána - výklenková kaple 4. zastavení
R:	1604030202	Práce na obnově památkové podstaty kult. památky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				78 214,78		162,26
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 5cm	m2	3,00000	148,00	444,00	0,41	1,23
2	612433311R00	Omitka sanační vysoké zasolení, dvouvrstvá, 40 mm soklová část : 3,5*1,2+3,5*1,2+1,5*1,2*2	m2	12,00000	728,00	8 736,00	0,50	5,94
3	622401941R00	Příplatek za kropení podkladu omítky vnější stěn bez soklové části : přední strana : 3,5*4+(3,5*1,5)/2 ostění výklenku : 3,5*2*0,6+3,5*1 boční strany : 3,8*1,5*2 zadní strana : 3,5*4+(1,8*1)/2 řimsa : (2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8 soklová část : 3,5*1,2+3,5*1,2+1,5*1,2*2	m2	76,62500	6,48	496,53	0,02	1,84
4	622427522R00	Oprava vněj. omítek Vlldo 50%, štuk na 100% plochy bez soklové části : přední strana : 3,5*4+(3,5*1,5)/2 ostění výklenku : 3,5*2*0,6+3,5*1 boční strany : 3,8*1,5*2 zadní strana : 3,5*4+(1,8*1)/2 řimsa : (2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8	m2	64,62500	590,00	38 128,75	1,83	118,36
5	622471321RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina II 64,6250+12	m2	76,62500	228,00	17 470,50	0,43	33,26
6	783903812R00	Očištění a odmaštění podkladu zbytek neotlučených stávajících omítek : 40% plocha : 64,6250*0,4	m2	25,85000	17,41	450,05	0,06	1,63
7	R0620006	Vyrovnaní uložení pod krytinu z prežů (2*1,5)/2*2 (3,5+2)*(1,8/2) 2,3*2	m2	12,55000	185,00	2 321,75	0,00	0,00
8	R620003	Zpevnění podkladu zpevňovačem 10% plochy : 64,625*0,1	m2	6,46250	128,00	827,20	0,00	0,00
9	R620001	Hydrofobní nátěr /M+D/ (vystupující konstrukce) bez soklové části : přední strana : ostění výklenku : 3,5*2*0,6+3,5*1 řimsa : (2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8	m	21,70000	165,00	3 580,50	0,00	0,00
10	R620002	Penetrace podkladu	m2	76,62500	28,00	2 145,50	0,00	0,00
11	R620004	Profilyce plastických prvků (řimsy, šambrány atd.) 40% v soklové části : (3,5*2+1,5*2)*0,4 20% řimsa : (2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8*0,2	m	8,80000	480,00	3 264,00	0,00	0,00
12	R620005	Seřiznutí spodní hrany omítky v soklové části 3,5*2+1,5*2	m	10,00000	35,00	350,00	0,00	0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				11 021,61		45,33
13	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 50% plocha : 61,125*0,5 100% soklová část : 12	m2	42,56250	105,00	4 469,06	0,53	22,39
14	978015361R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 % bez soklové části : přední strana : 3,5*4+(3,5*1,5)/2 ostění výklenku : 3,5*2*0,6 boční strany : 3,8*1,5*2 zadní strana : 3,5*4+(1,8*1)/2 řimsa : (2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8	m2	61,12500	27,84	1 701,72	0,13	7,95
15	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % soklová část : 3,5*1,2+3,5*1,2+1,5*1,2*2	m2	12,00000	55,69	668,28	0,26	3,12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
16	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	42,56250	47,12	2 005,55	0,22	9,36
17	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,26000	101,91	230,32	0,16	0,37
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,26000	201,76	455,98	0,94	2,13
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,26000	650,00	1 469,00	0,00	0,00
20	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,26000	9,60	21,70	0,01	0,01
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 170,00		16,20
21	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 6*3,5*2+1,5*6*2	m2	60,00000	38,00	2 280,00	0,14	8,64
22	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	60,00000	31,50	1 890,00	0,13	7,56
Díl: 765		Krytiny tvrdé				19 353,96		30,49
23	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,72000	101,91	73,38	0,16	0,12
24	765316870R00	Demontáž krytiny z prežrů, tvrdá malta, do sutí (2*1,5)/2*2 (3,5+2)*(1,8/2)	m2	7,95000 3,00000 4,95000	99,56	791,50	0,36	2,89
25	765311421R00	Krytina z prežrů stěch složitých, do malty (2*1,5)/2*2 (3,5+2)*(1,8/2)	m2	7,95000 3,00000 4,95000	1 822,01	14 484,98	2,50	19,88
26	765611241R00	Pokrytí požámích zdí do 30 cm krytinou prejzy 2,3*2	m	4,60000 4,60000	630,73	2 901,36	1,06	4,88
27	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do sutí 2,3*2	m	4,60000 4,60000	26,10	120,06	0,09	0,41
28	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé	t	0,64000	875,23	560,15	2,56	1,64
29	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,72000	236,85	170,53	0,93	0,67
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,72000	350,00	252,00	0,00	0,00
31	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,00000	9,60	0,00	0,01	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 900,00		0,00
32	R7670001	Oprava a repase kovaného zábradlí výklenku	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00		0,00
33	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
34	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
35	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
36	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
37	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
38	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
39	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
40	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **160403 6 zastavení křižové cesty - Český Krumlov**
 Objekt: **02 Horní Brána - výklenková kaple 4. zastavení**
 Rozpočet: **1604030201 Ostatní práce nutné ke zhotovení díla**

Objednatel: **Město Český Krumlov** IČO: **00245836**
Nám. Svornosti 1 DIČ: **CZ00245836**
38101 Český Krumlov

Zhotovitel: **ANTICO spol. s r.o.** IČO: **45022160**
Lidická tř. 1277/252 DIČ: **CZ45022160**
37007 České Budějovice-České Budějovice 7

Vypracoval: **Hanetšlégr Petr**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	42 767,34
PSV	2 085,24
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 905,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	52 757,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	52 757,58 CZK
Základní DPH	21 %	11 079,00 CZK
Zaokrouhlení		0,42 CZK

Cena celkem s DPH 63 837,00 CZK

v *E. Fudrovic* dne _____
ANTICO
 Stavební spol. s r.o.
 Lidická 252
 370 07 České Budějovice
 IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160
 Tel./fax: 386 450 333

 Za zhotovitele

11.5.2016

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 392,28	22
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			4 000,00	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 334,32	18
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			669,60	1
88	Potrubí z drenážek	HSV			591,34	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			706,20	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 114,00	12
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			647,60	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 312,00	18
711	Izolace proti vodě	PSV			1 860,00	4
765	Krytiny tvrdé	PSV			225,24	0
VN	Vedlejší náklady	VN			7 905,00	15
Cena celkem					52 757,58	100

Položkový rozpočet

S:	160403	6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov
O:	02	Horní Brána - výklenková kaple 4. zastavení
R:	1604030201	Ostatní práce nutné ke zhotovení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl:	1	Zemní práce				11 392,28		34,66
1	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,86000	175,50	1 379,43	0,65	5,14
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 drenáž : ((3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2)*0,5*0,3 3*2*1	m3	7,86000 1,86000 6,00000	750,00	5 895,00	3,53	27,77
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,86000	233,00	1 831,38	0,01	0,09
4	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	7,86000	14,40	113,18	0,01	0,07
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,86000	91,50	719,19	0,20	1,59
6	199000000R00	Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	7,86000	185,00	1 454,10	0,00	0,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				4 000,00		16,00
7	902 R00	Hzs-průzk.práce na památkách	hodina	16,00000	250,00	4 000,00	1,00	16,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				9 334,32		9,65
8	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm drenáž : ((3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2)*0,5*0,3 3*3*1 odpočet kačirek : -0,372	m3	10,48800 1,86000 9,00000 -0,37200	890,00	9 334,32	0,92	9,65
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				669,60		0,00
9	R210001	Násyp z kačírku drenáž : ((3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2)*0,1*0,3	m3	0,37200 0,37200	1 800,00	669,60	0,00	0,00
Díl:	88	Potrubií z drenážek				591,34		0,41
10	871228111R00	Klad dren flex pvc dn do 100mm drenáž : (3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2	m	12,40000	7,85	97,34	0,03	0,41
11	28611223R	Trubka pvc dren flex d100 mm	M	13,00000	38,00	494,00	0,00	0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				706,20		1,11
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,26000	165,62	374,30	0,49	1,11
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,64000	14,66	331,90	0,00	0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				6 114,00		4,56
14	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 60*2	m2	120,00000 120,00000	35,20	4 224,00	0,01	0,72
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	8,00	480,00	0,04	2,40
16	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 60*2	m2	120,00000 120,00000	8,30	996,00	0,00	0,00
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	6,90	414,00	0,02	1,44
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				647,60		2,78
18	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů 3,5*2*2+1,5*2*2	m2	20,00000 20,00000	32,38	647,60	0,14	2,78
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 312,00		49,99
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	19,40000	480,00	9 312,00	2,58	49,99
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 860,00		0,00
20	R7110001	D+M izolace nopová folie (3,5*2+1,5*2)*1	m2	10,00000 10,00000	186,00	1 860,00	0,00	0,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				225,24		0,35
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,72000	165,62	119,25	0,49	0,35
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,23000	14,66	105,99	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 905,00		0,00
23	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
24	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
25	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00
26	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00
27	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00
28	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00
29	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 201,00	1 201,00	0,00	0,00
30	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
31	VRN8	21% DPH z rozpočtu "Práce na obnově památkové pod	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00